
Frites Maison(+1€ Cheddar ou Feta-Origan)
Stick de Mozzarella
Burrata
Chicken Crispy
Crispy Halloumi
Houmous
Pantzari
Falafels
Feta dorée au Miel & Noix

Muffin Bacon Cheeseburger
(Steak haché de bœuf 150g, tomates, bacon, avocat, cheddar, sauce miel moutarde)
Double Muffin Cheeseburger Crème Chorizo
(Double Steak haché de bœuf 150g, tomates, bacon, avocat, cheddar, crème chorizo)
Muffin Saumon Avocat
(Saumon fumé, avocat, tomates, balsamique, cream cheese)
Muffin Veggie Cheeseburger
(Préparation Veggie maison)

Chèvre-miel
Veggie
César
Italienne

Tagliatelles Pesto Basilic (Pesto de basilic, jambon de Parme, parmesan)
Escalope de Poulet croustillante (Avec frites maison & salade)
Tartare de Bœuf (Câpres, oignons rouges, ciboulette, cornichon & frites maison)
Entrecôte 300g (Avec frites maison & salade, sauce : béarnaise, poivre, bleu)
Rakakat Feta (Cigares à la feta avec frites maison & salade)

Tiramisu (Speculos, poire, caramel beurre salé)
Brioche Perdue (Sirop d’érable, glace vanille)
Tarte Tatin (Avec glace vanille)
Mousse au Chocolat

7.00€ 
8.00€
9.50€

12.00€
11.00€
8.00€
9.00€
8.00€

12.00€

16.00€

19.00€

16.00€

14.00€

14.00€
13.00€
15.00€
16.00€

16.00€
17.00€
14.00€
21.00€
13.00€

6.50€
7.00€
6.50€
5.00€

Coca Cola (Classic, Zéro)
Schweppes, Orangina
Limonade
Vittel (50cl, 1L)
San Pellegrino (50cl, 1L)
Perrier
Ginger Beer
Red Bull

4.00€
4.00€
3.00€

4.50€ | 7.00€
4.50€ | 7.00€

4.50€
5.00€
7.00€

@lechapitre2

Plateau Veggie
Planche Charcuteries & Fromages

15.00€
15.00€

Café 2.00€
Double Expresso 3.00€
Capuccino 5.00€
Café Crème 4.00€
Café Frappé 5.00€
Chocolat Viennois 5.00€
Thé 4.00€

2.00€
3.00€
5.00€
4.00€
5.00€
5.00€
4.00€


